
UCHWAŁA NR XLVI/385/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) i art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2222 ze zm.) po 
uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Ewidencji dróg gminnych” stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/326/18 Rady Gminy 
w Biesiekierzu z dnia 11 stycznia 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r., poz.816) pozycja nr 10 załącznika otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Lp.  Nr ewidencyjny 
drogi 

 Ciąg 
drogi 

 Obręb i nr 
działki gruntu 

 Przebieg  Długość 
drogi 

 Rodzaj 
nawierzchni 

 Kategoria 
drogi

10 G0010093209022 121009Z Stare Bielice 
8/1, 8/3 

od skrzyżowania z drogą powiatową 3525Z 
do m. Stare Bielice 109 

0,389 
km 

GZ G-Gminna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: SPDZN-YEVCY-GHOST-PSBTO-ZGJUC. Podpisany Strona 1




